APERITIVY
Martini
Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus + ochucené
Jagermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
BoZkov Vajecny likér
Baileys

Bozkov Bily

Malibu

Amundsen vodka
Smirnoff Red

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Honey
Bozkov Republica Espresso
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Sliced Apple
Captain Morgan Tiki
Pampero Aniversario

Ron Abuelo Anejo 7 Anos
Bucanero

Havana Club 3 y.o.

Havana Club Especial
Havana Club 7 y.o.

Pyrat X0

Diplomatico

Ron Zacapa 23 Centenario

El Comandante Reserva Exclusiva
El General 15 y.o.

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

61,-
58,-

51,-
51,-
68,-
51,-
51,-

51,-
51,-
51,-
65,-
51,-
51,-

55,-
61,-

51,
60,-
60,-
60,-
70,-
70,-
67,-

120,-
120,-
70,-
70,-

67,-

85,-
120,-
120,-
140,-
120,-
120,-

Slivovice

Stroh 80%
Koskenkorva Peach
Absinth

Berentzen dle nabidky
Tatransky Caj

Ouzo

TEQUILA
Sierra Silver/Reposado
Olmeca dle nabidky

GIN

Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Larios gin

Bombay Sapphire gin

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Red Rye Finish
Dubliner Irish Whiskey

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Ballantine's

Grant's

Chivas Regal 12 y.o.

Tullamore D.E.W.

Jameson

Jim Beam

Jim Beam Honey

Four Roses

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey, Apple

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

54,-
75,
51,-
61,-
51,-
72,-
60,-

75,
85,-

67,
67,-
67,
75,-

51,-
.-

67,
.-
7,
.-
67,
67,-
87.-
67,
7,-

67,
67,-
67,
89,-
89,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Targa

Sprite

Vinea bila, Cervend

Tonic Chito, bitter ginger, ...
Kinley Ginger ale

Nestea dle nabidky

Rauch jujce dle nabidky
Rauch Ice Tea

Nativa zeleny ¢aj s citronem
Aloe Vera

Evian nesycend

Rajec - syceng, jemné, nepe
Korunni - mineralni voda
Kofola original

Kofola to¢ena

Red Bull dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Ristretto
ESpresso

Lungo
Cappuccino
Latte Macchiato
Videnska kava
Frappé

Caj dle nabidky
Grog (4cl Bozkov Original)
Svarené vino

0,21
0,331
0,331

021
0,251
0,251
0,251

0,21

0,21
0,251
0,251

051

051
0,331
0,251
0,251

041
0,251

79
79
79
79
79
79
79
Tpx
Tpx
0,21

51,-
51,-
51,-
51,-
51,-
51,-
51,-
54,-
51,-
54,-
54,-
57,-
51,-
41,-
41,-
51,-
44, -
75,-

51,-
51,-
51,-
61,
6l,-
61,-
61,-
49,-
6l,-
61,-



PIVO

Radegast 12 051 52,-
Radegast 12 0,31 42,-
Kozel 11° 051 48, -
Kozel 11° 0,31 38,-
Readegast 10 051 43 -
Radegast 10 0,31 34,-
Pilsner Urquell - sklo 0,331 52-
Frisco 0,331 62,-
Radegast Birell 051 45,-
Heineken 0,331 62,-
Corona extra, Desperados 0,355 82,-
VINO, SEKT

Rozlévané bilé 0,21 52,-
Rozlévané cervené 0,21 52,-
Lahev dle nabidky 0,71 220,-
- obsahuje alergen A12

Bohemia sekt 0,751  260,-
Lambrusco, Prosecco 0,751  260,-
Bohemia sekt ice 0,21 78,-
DOPLNKOVY PRODE)J

Chipsy bal. 45,-
Tycinky bal. 45,-
Arasidy bal. 45,-
Mandle, Pistacie bal. 56,-
Zvykacky bal.  35-
Zapalovac bal. 35,-
Med bal. 15,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 10.11.2021

Sport Bar Galaxie
Divadelni 6, Brno, 60200

NAPOJOVY LISTEK



http://www.tcpdf.org

